
1 
 

         
         Určeno všem účastníkům zadávacího řízení

         
 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

pro veřejnou zakázku s názvem: 

„Jinačovice – intenzifikace úpravny pitné vody a sanace studny“ 

 

 
Identifikační údaje zadavatele oprávněného k vedení jednání v rámci zadávacího řízení: 

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko 

Sídlo:     nám. Míru 111, 666 01 Tišnov/ nám. 5. května 1405, 666 02 

Předklášteří 

IČ/DIČ:     49457004/CZ49457004 

Zastoupený:    Tomáš Kříž – předseda svazku 

 
Režim veřejné zakázky:   Podlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„zákon“) zadavatel vysvětluje či doplňuje před uplynutím lhůty pro podání nabídek zadávací dokumentaci. 
 
 

I. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
ODPOVĚDI NA DOTAZY  

 

 

DOTAZ č. 1   

Dotaz se týká požadovaných technických kvalifikačních předpokladů. Konkrétně článku 10.5.2. V něm je 
požadováno předložení seznamu techniků, resp. členů týmu, kteří se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. Realizační tým musí být složen ze 2 osob, přičemž 1 osoba nemůže působit na obou pozicích. Dále 
je ale uvedena pouze 1 pozice, a to hlavní stavbyvedoucí. Požadavek na kvalifikaci 2. osoby není 
specifikován. Bude objednatel skutečně požadovat uvedení 2 techniků? Pokud ano, s jakou kvalifikací 
druhého technika? Postačí např. vysokoškolské vzdělání stavebního směru? 

VYSVĚTLENÍ č. 1 

Zadavatel požaduje pouze jednu pozici a to pozici hlavního stavbyvedoucího.  

 

Dotaz č. 2: 

V návrhu Smlouvy o dílo je pravděpodobně omylem uveden necelý název smluvní strany – objednatele. 
S ohledem na podepisovaný předepsaný závazný a neměnný dokument, který nesmí účastník měnit, 
doplňovat, ani jinak upravovat, prosíme o jeho úpravu zadavatelem. 

VYSVĚTLENÍ č. 2 

Přikládáme nový doplněný návrh smlouvy o dílo. 



2 
 

Dotaz č. 3: 

V článku 16.2.5. , OBSAH NABÍDKY, je jako součást nabídky uvedeno doložení dokladu o složení jistoty dle 
článku 13. Ze článku 13 však doložení dokladu o složení jistoty nevyplývá. Jak tedy chápat? Má být součástí 
nabídky nějaký doklad o složení jistoty či nikoliv? Pokud ano, uveďte prosím jaký. 

VYSVĚTLENÍ č. 3 

Zadavatel složení Jistiny nepožaduje. 

 

Dotaz č. 4: 

V návrhu smlouvy o dílo, v článku XIV. Záruka za jakost, je v odstavci 1. uvedeno: 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce  

60 (slovy: šedesát) měsíců na stavební část díla 

24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců na dodávky a služby 

ode dne řádného provedení díla Zhotovitelem. 

Je zárukou na „dodávky a služby“ myšlena technologická část nebo něco jiného? Prosíme o vyjasnění. 

VYSVĚTLENÍ č. 4 

Ano je myšlena dodávaná technologická část. 

 

II. 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 ZZVZ, přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek. Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 08.11.2024 do 9:00 se ruší a 
nahrazuje novou lhůtou podání elektronických nabídek do 26.11.2024 do 9:00.   
 

 

 

 
 
V Předklášteří dne 05.11.2024 

   
 

 


